
济南高新区将山佳苑第二幼儿园音视频设备采购项目

成交公告

一、采购人：济南高新区将山佳苑第二幼儿园

地 址：济南市高新区

联系方式：苑桂靖 13626417365

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：山东省济南市高新区县（区）工业南路 59 号

联系方式：0531-88809762-8023

二、采购项目名称：济南高新区将山佳苑第二幼儿园音视频设备采购项目

采购项目编号：SDLD2021CS044

三、公告发布日期：2021 年 08 月 17 日

四、成交日期：2021 年 08 月 30 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标包 货物名称 供应商名称 成交价（元）

A 室内音视频设备 济南逐日电子技术有限公司 305300.00

B 室外大屏 山东合力创新科技有限公司 142658.00

七、采购小组成员名单：袁从军、杜丽娜、张勇

八、采购小组成员评审结果：

A包：济南银腾信息技术有限公司（79.65、76.65、72.65）；山东锐派教育科技有

限公司（76.72、77.72、68.72）；济南逐日电子技术有限公司（94.00、99.00、94.00）；

B包：山东合力创新科技有限公司（92.00、92.00、95.00）；济南智睿商贸有限公

司（75.16、79.16、75.16）；山东松鼎智能科技有限公司（74.05、77.05、74.05）；

九、公告期限：2021 年 08 月 31 日至 2021 年 09 月 02 日



十、采购项目联系方式：

联系人：赵文文 联系方式：88809762-8023

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2021 年 08 月 30 日


